Hispali, apud Ioan. Franciscum de Blas, sumptibus Francisci de los Rios, 1676.

2^o : pp. 312

Bibl. Goldsmith (Sp) E.77 Moranti (XVII) 1747 Osler (MPI-SPN) 95 Rocchi 3168

Copy C. 3.255 (ex libris: Heredum Dñi. Terentii Fantonii, Romae anno 1690 idib. Martii)

709 ESCOBAR A CORRO, IOANNES

Tractatus bipartitus de puritate et nobilitate probanda secundum statuta S. Officii Inquisitionis, regii ordinum senatus, sanctae ecclesiae Toletanae, collegiorum aliarumque communitatum Hispaniae, ad explicationem regiae pragmaticae sanctionis §. 20, incipiente *Y por que el odio*, a domino nostro rege Philippo IV latae Matrivi 10 Februarii anno Domini 1623, in cuius parte I. agitur de natura, utilitate, fine et intelligentia statutorum puritatis, recensenturque omnes species probationum ex quibus praedictae qualitates possunt et debent probari ex mente ipsorum statutorum secundum ius commune, in II. explicatur praedicta pragmatica per singulos §§, in calceque adduntur utilissimae quaestiones de officio promotoris fiscalis et de officio iudicum circa iudicandas puritatis et nobilitatis probationes et tandem instructio sermone vulgari edita ministris qui intelligunt in conficiendo informationes puritatis et nobilitatis utilissima ...

Turnoni, sumptibus Laurentii Durand, 1637.

2^o : pp. 500

Copy C. 2.787

710 ESCOBAR A CORRO, IOANNES

Tractatus bipartitus de puritate et nobilitate probanda secundum statuta S. Officii Inquisitionis, regii ordinum senatus, sanctae ecclesiae Toletanae, collegiorum aliarumque communitatum Hispaniae, ad explicationem regiae pragmaticae sanctionis §. 20, incipiente *Y porque el odio*, a domino nostro rege Philippo IV latae Matrivi 10 Februarii anno Domini 1623, in cuius parte I. agitur de natura, utilitate, fine et intelligentia statutorum puritatis, recensenturque omnes species probationum ex quibus praedictae qualitates possunt et debent probari ex mente ipsorum statutorum secundum ius commune, II. explicatur praedicta pragmatica per singulos §§, in calceque adduntur utilissimae quaestiones de officio promotoris fiscalis et de officio iudicum circa iudicandas puritatis et nobilitatis probationes et tandem instructio sermone vulgari edita ministris qui versantur in conficiendo informationes puritatis et

nobilitatis utilissima ... Editio ultima, ab ipsomet authore aucta et a mendis expurgata.

Genevae, excudebat Philippus Gamonetus, 1664.

2° : pp. 359, 156

Bibl. Rocchi 5681

Copy C.3.256

711 EUGENIUS, MARCUS ANTONIUS

Consiliorum seu responsorum civilium et criminalium ... liber secundus, nunc primum in lucem editus ...